,írdfu+, PODER rEctsrATtvo
I f r ! \ CA|IIARAMUNIC|pALDEl E#qm '#&ffi*§ffi&%w ffiE€ê#Êffi§ÉtuãÉ

ÀOUIEÂZ

PORTARIA Ns 291100312024, de 29 de novembro de ZoZ4

o PRESTDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AqUtRAz, no uso das suas atribuíções que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Municipal Ne t.72L, de 27 de fevereiro de 2024 e

alterações posteriores.

RESOTVE:

Art. 1s - EXONERAR o (a)Sr. (a) DAVID DOS SANTOS RIBEIRO, do cargo de provimento

em comissão do ASSESSOR PARLAMENTAR (DNS-S) pertencente à estrutura

organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, com a lotação no GABINETE DO

VEREADOR MAURICIO MATOS PEREIRA.

Art.2s - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Art.3s - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PAIACIO MUNICIPAI le CAPITAL,2g de novembro deZA24

Presidente da Câmara MunÍcipal de Aquiraz

p*úcto MUNISIPAL 1, cAptrAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ: Õ0.1 33.1 8510001 -02

I

I.-l

rdtt

CEP: 61.700-000 | Tel.: i85) 3361 .2V48